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K L A S S E   1: Automobile - Bj. bis 1945 - Bonusfaktor 0,8   (Fahrzeuge in der Wertung: 4)
 

1 6
Günter Scherlinzky
Mika Scherlinzky

Heilbronn
Heilbronn

Mercedes 170 V
1938

0
7

15
34

5
0

0
0

0
0

61 0,8 49

2 3
Eckart Pantzer
 N.N.

Freiberg a.N. Mercedes 200 - W 21
1933

0
70

12
6

0
10

0
0

0
0

98 0,8 78

3 2
Robert Braun
Gabriele Braun

Haßloch
Haßloch

Chevrolet Six
1939

10
57

14
19

10
0

0
0

0
0

110 0,8 88

4 4
Reinhold Frech
Marion Frech

Tamm
Tamm

Morris 10-4 (Ten Four)
1935

6
145

6
11

5
0

0
0

0
0

173 0,8 138

K L A S S E    2: Automobile - Bj. 1946 bis 1959   (Fahrzeuge in der Wertung: 7)
 

1 39
Christian Kimm
Sebastian Kimm

Ilsfeld
Ilsfeld

Willys Hotschkiss
1952

1
7

2
22

0
0

0
0

0
0

32 1 32

2 11
Frank Flämmich
Sabine Rauch

Heilbronn
Heilbronn

Austin-Healey Sprite MK I
1958

13
10

2
6

0
10

0
0

0
0

41 1 41

3 8
Wilfried Rupp
Renate Rupp

Beilstein
Beilstein

VW Käfer Ovali
1954

0
13

12
5

5
10

0
0

0
0

45 1 45

4 12
Thomas Brandt
Peter Gerlach

Bretzfeld
Bretzfeld

MB 300 SL
1958

16
2

10
8

0
10

0
0

0
0

46 1 46

5 13
Martin Dorfmüller
Silke Dorfmüller

Waiblingen
Waiblingen

Daimler Benz 190D Ponton
1959

50
48

11
8

0
0

0
0

0
0

117 1 117

6 9
John Baumann
Debi Baumann

Benningen 
Benningen 

Austin Healey  100/6
1957

8
120

26
53

5
10

0
0

0
0

222 1 222

7 10
Peter Maier
Ute Kaufmann

Abstatt
Abstatt

MG MGA
1958

6
150

44
22

0
0

0
0

0
0

222 1 222

K L A S S E    3: Automobile - Bj. 1960 bis 1969   (Fahrzeuge in der Wertung: 26)
 

1 23
Dr.Sven Hanselmann
Eva Hanselmann

Schwaigern
Schwaigern

Porsche  356 SC
1964

13
0

1
0

0
0

0
0

0
0

14 1 14

2 30
Werner Landgraf
Manfred Brösicke

Schwäbisch Hall
Schwäbisch Hall

Alfa Romeo Giulia Spider
1965

5
4

3
2

0
0

0
0

0
0

14 1 14

3 34
Beate Reinhold
Jürgen Reinhold

Bönnigheim
Bönnigheim

VW Bus T1 SO42
1967

0
7

10
2

0
0

0
0

0
0

19 1 19

4 41
Herbert Kendel
Patrick Römer

Heilbronn
Heilbronn

VW Käfer
1969

9
6

1
10

0
0

0
0

0
0

26 1 26

5 17
Hagen Merz
Uli Rank

Neckarsulm
Erlenbach

111
1962

0
3

12
12

0
0

0
0

0
0

27 1 27

6 31
Andreas Kieber
Kirsten Menger-Kieber

Bad Friedrichshall
Bad Friedrichshall

Ford Mustang Fastback
1966

13
2

6
3

5
0

0
0

0
0

29 1 29

7 44
Dr.-Ing. Rainer Zottmaier
Margot Schmelz

Esslingen
Bad Mergentheim

Jaguar  E-Type
1969

9
3

15
2

0
0

0
0

0
0

29 1 29

8 26
Alexander Knödler
Rainer Knödler

Lauffen a.N.
Oberstenfeld

Mercedes 250 SEb Coupé
1965

4
8

3
16

0
0

0
0

0
0

31 1 31

9 42
Hans Erdel
Monika Würges

Oberhausen
Oberhausen

Opel Commodore A/C
1969

0
1

12
11

0
10

0
0

0
0

34 1 34

10 25
Thorsten Schilling
Simone Schilling

Birkenfeld
Birkenfeld

Ford F 100 Pick up
1965

13
18

10
0

0
0

0
0

0
0

41 1 41

11 19
Fabian Burk
Isabella Kauth

Esslingen
Esslingen

VW Käfer Typ 1
1963

2
1

36
3

0
0

0
0

0
0

42 1 42

12 28
Benjamin Petruschat
Mareike Keller

Bretzfeld-Scheppach
Bretzfeld-Scheppach

VW  Karmann Ghia
1965

0
47

7
6

0
0

0
0

0
0

60 1 60

13 107
Günter Thran
Marie-Luise Thran

Beilstein
Beilstein

Trumph TR 250
1967

50
4

17
1

0
0

0
0

0
0

72 1 72

14 40
Reinhold Müller
Gisela Müller

Schwaikheim
Schwaikheim

Mercedes Benz 280 SL/8
1968

18
7

31
13

5
0

0
0

0
0

74 1 74

15 20
Hans Bauer
Adelheid Bauer

Abstatt
Abstatt

Porsche 356 B
1963

3
33

0
35

5
0

0
0

0
0

76 1 76

16 29
Otto Beck
Rosi Beck

Rosengarten
Rosengarten

Mercedes Benz 600
1965

50
27

4
12

0
0

0
0

0
0

93 1 93

17 16
Rolf Ziegler
 N.N.

Ingersheim NSU Fiat Neckar Spezial
1961

6
34

6
56

5
0

0
0

0
0

107 1 107

18 43
Mircea Silviu Valcu
Cristina-Delia Valcu

Ludwigsburg
Ludwigsburg

Fiat 124 Sport Coupé
1969

6
53

22
48

0
0

0
0

0
0

129 1 129
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19 21
Harald Wineck
Ute Niklaus

Ilsfeld
Ilsfeld

Fiat 1500 Cabriolet
1964

21
112

2
6

10
0

0
0

0
0

151 1 151

20 38
Oliver Gauer
 N.N.

Heilbronn Ford Mustang Coupé
1968

15
150

0
12

5
0

0
0

0
0

182 1 182

21 35
Yvonne Eisenhuth
Wolfgang Eisenhuth

Eppingen
Eppingen

Auto Union Audi 60 L
1968

5
13

1
150

5
10

0
0

0
0

184 1 184

22 18
Ernst  Wieland
Walter Ludwig

Waiblingen
Waiblingen

Mercedes Benz  190 D
1963

2
150

26
7

10
0

0
0

0
0

195 1 195

23 14
Werner Beiermeister
Inge Beiermeister

Kirchardt
Kirchardt

Ford Thunderbird
1963

18
150

3
20

0
10

0
0

0
0

201 1 201

24 37
Dr.-Ing.Norbert Schmidt
Abu Schäfer

Freiberg a.N.
Heilbronn

Triumph TR 250
1968

9
150

26
38

0
10

0
0

0
0

233 1 233

25 22
Horst Peipers
Bernhard Kieninger

Alfdorf
Aalen

Ford Taunus 17 M TS (Badewanne)
1964

0
150

8
131

10
0

0
0

0
0

299 1 299

26 33
Bernd Gottwald
Susanne Gottwald

Unterheinriet
Unterheinriet

Ford Fairlane
1967

50
150

50
150

0
10

0
0

0
0

410 1 410

K L A S S E   4: Automobile - Bj.  1970 bis 1979   (Fahrzeuge in der Wertung: 29)
 

1 81
Stefan Zeidler
Heidi Jochim

Beilstein
Beilstein

Mercedes Benz W 123
1979

0
4

4
1

0
0

0
0

0
0

9 1 9

2 46
Ivan Mursec 
Michael Enzfelder

Marbach
Unterriexingen

Lancia Fulvia 1600 HF
1970

3
3

1
7

0
0

0
0

0
0

14 1 14

3 69
Eileen Binder
Florian Erdösi

Unterheinriet
Flein

Jaguar XJC
1976

3
2

6
7

0
0

0
0

0
0

18 1 18

4 51
Markus Ströbel
Sandra Koch

Leingarten
Leingarten

VW Karmann Ghia Typ 14
1971

2
1

3
10

10
0

0
0

0
0

26 1 26

5 68
Mario Jelic
Daniela Rothenbücher

Bietigheim-Bissingen
Neckarwestheim

Opel Ascona B
1976

1
4

1
6

5
10

0
0

0
0

27 1 27

6 5
Matthias Gottschick
Kerstin Klawitter

Besigheim
Besigheim

Ford Capri
1977

2
5

4
16

0
0

0
0

0
0

27 1 27

7 82
Albert Müller
Daniela Müller 

Ellwangen
Ellwangen

Daimler Benz  W 107
1979

9
8

1
12

0
0

0
0

0
0

30 1 30

8 79
Richard  Gerstenberger
Evelyn  Gerstenberger

Beilstein
Beilstein

SS Automobiles Excalibur III Phaeton
1978

0
3

18
12

0
0

0
0

0
0

33 1 33

9 67
Andreas Haas
Gerhard Richter

Stuttgart
Talheim

BMW 2.8 L
1975

0
5

14
7

0
10

0
0

0
0

36 1 36

10 52
Peter Kurschatke
Ursula Kurschatke

Deißlingen
Deißlingen

VW 1302 Cabrio
1971

3
0

21
3

0
10

0
0

0
0

37 1 37

11 48
Axel Brand
Silvia Brand

Weil im Schönbuch
Weil im Schönbuch

Ford 26 M Hardtop Coupé
1970

5
5

13
5

0
10

0
0

0
0

38 1 38

12 50
Gerhard Kunz
Wolfgang Gnamm

Ludwigsburg
Ludwigsburg

Mercedes Benz 280 SEC - W 111
1970

8
1

11
4

5
10

0
0

0
0

39 1 39

13 85
Josef Lamonica
Vito Bocuzzi

Heilbronn
Pleidelsheim

Alfa Romeo Spider
1976

0
5

10
24

0
0

0
0

0
0

39 1 39

14 76
Matthias Kopp
Birgit Kopp

Erlenbach
Erlenbach

Porsche 911 Carrera SC
1977

1
11

19
3

5
0

0
0

0
0

39 1 39

15 54
Anja Martin
Petra Haas

Talheim
Stuttgart

BMW 3.0 Si
1972

0
15

8
4

5
10

0
0

0
0

42 1 42

16 74
Albrecht Wassermann
Angelika Wassermann

Schwäbisch Hall
Schwäbisch Hall

Alfa Romeo Spider Fastback
1977

7
8

11
8

0
10

0
0

0
0

44 1 44

17 53
Dietmar Bubeck
Christian Kurz

Asperg Opel Kadett B Rallye
1971

4
3

25
3

0
10

0
0

0
0

45 1 45

18 77
Gaby Lempp
Thomas Kohler

Backnang
Backnang

VW Käfer 1303 Cabrio
1977

7
1

23
7

10
0

0
0

0
0

48 1 48

19 71
Friedbert Schäfer
Nicole Winkler

Heilbronn
Heilbronn

Porsche 911 Targa
1977

3
6

20
15

5
0

0
0

0
0

49 1 49

20 57
Sven Kollak
Lewin Kollak

Murrhardt
Murrhardt

Mercedes Benz 350 SLC
1972

20
6

1
14

0
10

0
0

0
0

51 1 51

21 56
Peter Ingelbach 
Christine Ingelbach

Bönnigheim
Bönnigheim

Langschnauzer
1972

8
13

21
7

5
0

0
0

0
0

54 1 54

22 59
Udo Grauli
Nicole u. Henry Grauli

Gemmingen
Gemmingen

VW Käfer 1302 S
1972

9
22

25
7

0
0

0
0

0
0

63 1 63

23 63
Eugen Maier
Renate Maier

Weinstadt
Weinstadt

Triumph TR6
1974

10
11

38
5

0
10

0
0

0
0

74 1 74

24 80
Franz Noherr
Manfred Schumacher

Schwaikheim
Leutenbach

MG B
1978

10
6

32
43

0
0

0
0

0
0

91 1 91

25 70
Mathieu Wöhrle
Jasmin Vögele

Waiblingen
Waiblingen

Porsche 911
1976

6
49

13
26

0
10

0
0

0
0

104 1 104
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26 64
Manfred Pohner
 N.N.

Stuttgart MG Midget
1974

7
4

11
83

0
10

0
0

0
0

115 1 115

27 47
René  Berroth
Alexander Maurer

Bad Mergentheim
Unterbalbach

VW Käfer 1300
1970

7
126

9
2

0
10

0
0

0
0

154 1 154

28 66
Richard Sacher
Evelyn Sacher

Ebertstadt
Eberstadt

Ford Capri II
1974

7
150

3
19

5
10

0
0

0
0

194 1 194

29 55
Dieter Wolf
Silke Schlumberger 

Vaihingen/Enz
Vaihingen 

NSU TT
1972

5
91

30
123

0
10

0
0

0
0

259 1 259

K L A S S E   5: Automobile - Bj.  1980 bis 1988   (Fahrzeuge in der Wertung: 25)
 

1 102
Maximilien Gropp
Steffen Winandi

Heilbronn
Untereisesheim

Toyota Supra
1988

2
4

4
2

0
0

0
0

0
0

12 1 12

2 105
Hans Gottschalk
Burgi Rother

Neuenstadt
Neuenstadt

Chevrolet Corvette C4 Convertible
1987

1
3

5
6

0
0

0
0

0
0

15 1 15

3 101
Martin Maier
Detlev Sommer

Brackenheim
Neunkirchen

Porsche 944
1985

0
1

15
3

0
0

0
0

0
0

19 1 19

4 88
Bernd Sandrisser
Herbert Frey

Leingarten
Heilbronn

Toyota Corolla Coupé GT - AE 86
1983

7
0

8
6

0
0

0
0

0
0

21 1 21

5 94
Maximilian Kopp
Ricardo Pohl

Erlenbach
Heinsheim

Porsche 944
1983

3
6

7
6

0
0

0
0

0
0

22 1 22

6 87
Steffen Scheib
Silke Schröger

Backnang
Weissach im Tal

Porsche 911 SC Cabrio Turbolook
1983

8
5

7
9

0
0

0
0

0
0

29 1 29

7 109
Frank Lutz
Harald Lutz

Mühlacker
Mühlacker

Opel Corsa A
1988

8
9

10
6

0
0

0
0

0
0

33 1 33

8 122
Willy Funk
Gaby Funk

Lauchheim
Lauchheim

Mercedes 500 SEL
1988

5
11

9
10

0
0

0
0

0
0

35 1 35

9 36
Conrad Hummel
Manuel Hummel

Stuttgart
Lauffen a.N.

Mercedes 390 SL 
1983

7
3

5
14

0
10

0
0

0
0

39 1 39

10 93
Wolfgang Hamberger
Marina Hamberger

Jagsthausen
Jagsthausen

Audi 80
1983

15
13

16
1

0
0

0
0

0
0

45 1 45

11 104
Stefan Siegert
Tim Gehring 

Renningen
Renningen

Porsche 944 Turbo - Typ 951
1987

12
14

15
6

0
0

0
0

0
0

47 1 47

12 89
Martin Probst
Michaela Probst

Talheim
Talheim

Bitter SC
1983

7
24

13
7

0
0

0
0

0
0

51 1 51

13 103
Ulrich Schübel
Sigrid Abzieher

Talheim
Heilbronn

Porsche 944 targa
1986

5
6

10
15

10
10

0
0

0
0

56 1 56

14 83
Guido Fuchs
Dagmar Fuchs

Ehrbach
Erbach

Mercedes Benz  280 SL
1980

20
14

5
7

0
10

0
0

0
0

56 1 56

15 75
Cai Schmidt
Sina Beck

Calw
Calw

Opel Manta B
1987

4
23

13
19

0
0

0
0

0
0

59 1 59

16 84
Viola Baier
Andreas Baier

Obersulm-Eschenau
Obersulm

Talbot-Simca Chrysler 2L
1980

9
61

1
15

0
0

0
0

0
0

86 1 86

17 95
Walter Kleinknecht
Margarete Kleinknecht

Untergruppenbach
Untergruppenbach

Pininfarina Spidereuropa Volumex
1984

7
54

23
9

5
0

0
0

0
0

98 1 98

18 92
Andreas Weiß
Sibylle Krüger

Markgröningen
Löchgau

Porsche  944
1983

4
102

3
15

0
0

0
0

0
0

124 1 124

19 45
Gerhard Wiederholl
 N.N.

Schwäbisch Hall Porsche 944
1983

18
37

10
14

0
0

0
0

100
0

179 1 179

20 86
Hans Ellsässer
Giancarlo Rizzo 

Untergruppenbach
Donnbronn

Porsche 911 SC
1982

11
150

4
10

10
0

0
0

0
0

185 1 185

21 72
Jan Fiedler
Elke Gropper

Stuttgart
Stuttgart

Mercedes  Benz W 201 190 E 2.3
1987

14
150

18
10

0
0

0
0

0
0

192 1 192

22 97
Thorsten Kleinert
Tanja Kleinert

Heilbronn
Heilbronn

Porsche 944
1984

15
150

27
8

0
0

0
0

0
0

200 1 200

23 106
Andreas Fuchs
 N.N.

Heilbronn Mercedes Benz 230 CE - W 124
1988

8
150

26
18

0
0

0
0

0
0

202 1 202

24 108
Achim Ludwig
Heidrun Ludwig

Möckmühl
Möckmühl

Porsche 924 S
1988

3
150

14
32

0
10

0
0

0
0

209 1 209

25 100
Hans-Herbert Rockenfeld
Johanna Rockenfeld

Lampertheim
Lampertheim

Porsche 911 SC
1985

9
120

8
150

0
10

0
0

0
0

297 1 297

K L A S S E   6: Automobile - Bj.  1989 bis 1998 (Youngtimer) - Bonusfaktor 1,2   (Fahrzeuge in der Wertung: 16)
 

1 73
Gerhard Merkel
Monika Elsässer

Stuttgart
Stuttgart

Mercedes Benz 190 E
1989

8
4

5
2

0
0

0
0

0
0

19 1,2 23

2 61
Thomas Janotta
Ursula Janotta

Beilstein
Beilstein

BMW Baur TC4 
1992

9
2

2
7

0
10

0
0

0
0

30 1,2 36
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3 117
Oliver Schmidt
Philipp Schmidt

Abstatt
Abstatt

Mercedes Benz W 124
1993

2
13

11
11

0
0

0
0

0
0

37 1,2 44

4 123
Karin Mursec
Sabrina Mursec

Marbach
Kusterdingen

993
1996

0
10

16
4

0
10

0
0

0
0

40 1,2 48

5 120
Julia Krimmer
Frank Krimmer

Sachsenheim
Sachsenheim

BMW Alpina B 10 (E34)
1994

7
2

15
18

5
0

0
0

0
0

47 1,2 56

6 119
Walter Kircher 
Werner Greinig

Heilbronn
Löwenstein 

Lancia Y 156  Avenue
1993

2
18

7
29

5
0

0
0

0
0

61 1,2 73

7 125
Dieter Gropp
Bettina Wirth-Gropp

Untereisesheim
Untereisesheim

Porsche Boxster 986
1998

22
10

12
21

0
0

0
0

0
0

65 1,2 78

8 114
Wolfgang Schulz
Andreas Stiegler

Rosengarten
Schwäbisch Hall

Alfa Romeo Spider 2.0
1991

50
2

2
2

0
10

0
0

0
0

66 1,2 79

9 121
Martin Waibel
Nena Arias

Steinheim
Murr

Audi 80 Cabrio
1995

11
21

25
9

0
0

0
0

0
0

66 1,2 79

10 110
Hansjörg Winterkorn
Marius Winterkorn

Oberheinriet Opel Kadett E GSi 16V
1989

2
1

48
6

0
10

0
0

0
0

67 1,2 80

11 124
Hans Krimmer
Alexander Haas

Bietigheim-Bissingen
Stuttgart

BMW 316i Compact (E36)
1998

8
61

10
25

0
0

0
0

0
0

104 1,2 125

12 116
Alexandros Megas
Stephanie  Schäfer 

Heilbronn
Heilbronn 

BMW Cabrio (E30)
1992

6
108

6
15

0
0

0
0

0
0

135 1,2 162

13 112
Isabella Simsa
Andrea Prusinowski

Heilbronn
Heilbronn

Nissan Figaro
1991

0
150

7
15

5
0

0
0

0
0

177 1,2 212

14 113
Moritz Frank
 N.N.

Karlsruhe BMW 318i Cabrio (E30)
1991

15
150

4
9

0
0

0
0

0
0

178 1,2 214

15 111
Miguel Morais
Marc Morais 

Marbach
Marbach a. N. 

BMW M3 - E30
1989

6
150

12
16

5
0

0
0

0
0

189 1,2 227

16 118
Michael Lappsien
Angelika Lappsien

Aalen
Aalen

VW Golf 1 Cabrio Acapulco
1993

14
45

2
126

5
0

0
0

0
0

192 1,2 230
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Reg.Nr. T-5005.8001

Internetliste

PL.
Nr.

St.
Nr.

Fahrer
Beifahrer

Wohnort
Wohnort

Fahrzeug
Baujahr

WP1
WP2

WP3
WP4

WP5
WP6

DK1
DK2

DK3
ZK

Zw-
Summe B

o
n

u
s

Punkte

Gesamtsieger - Automobile - alle Baujahre   (Fahrzeuge in der Wertung: 107)

1 81
Stefan Zeidler
Heidi Jochim

Beilstein
Beilstein

Mercedes Benz W 123
1979

0
4

4
1

0
0

0
0

0
0

9 1 9
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Reg.Nr. T-5005.8001

Internetliste

PL.
Nr.

St.
Nr.

Fahrer
Beifahrer

Wohnort
Wohnort

Fahrzeug
Baujahr

WP1
WP2

WP3
WP4

WP5
WP6

DK1
DK2

DK3
ZK

Zw-
Summe B

o
n

u
s

Punkte

Mannschaftswertung
 

1 Kuttel Escargot - Racing Punkte: 75

 23
Dr.Sven Hanselmann
Eva Hanselmann

Schwaigern
Schwaigern

Porsche  356 SC
1964

13
0

1
0

0
0

0
0

0
0

14 1 14

76
Matthias Kopp
Birgit Kopp

Erlenbach
Erlenbach

Porsche 911 Carrera SC
1977

1
11

19
3

5
0

0
0

0
0

39 1 39

84
Viola Baier
Andreas Baier

Obersulm-Eschenau
Obersulm

Talbot-Simca Chrysler 2L
1980

9
61

1
15

0
0

0
0

0
0

86 1 86

94
Maximilian Kopp
Ricardo Pohl

Erlenbach
Heinsheim

Porsche 944
1983

3
6

7
6

0
0

0
0

0
0

22 1 22

2 Sterntaler Punkte: 117

 8
Wilfried Rupp
Renate Rupp

Beilstein
Beilstein

VW Käfer Ovali
1954

0
13

12
5

5
10

0
0

0
0

45 1 45

82
Albert Müller
Daniela Müller 

Ellwangen
Ellwangen

Daimler Benz  W 107
1979

9
8

1
12

0
0

0
0

0
0

30 1 30

40
Reinhold Müller
Gisela Müller

Schwaikheim
Schwaikheim

Mercedes Benz 280 SL/8
1968

18
7

31
13

5
0

0
0

0
0

74 1 74

19
Fabian Burk
Isabella Kauth

Esslingen
Esslingen

VW Käfer Typ 1
1963

2
1

36
3

0
0

0
0

0
0

42 1 42

3 Altes Blech Punkte: 134

 54
Anja Martin
Petra Haas

Talheim
Stuttgart

BMW 3.0 Si
1972

0
15

8
4

5
10

0
0

0
0

42 1 42

67
Andreas Haas
Gerhard Richter

Stuttgart
Talheim

BMW 2.8 L
1975

0
5

14
7

0
10

0
0

0
0

36 1 36

120
Julia Krimmer
Frank Krimmer

Sachsenheim
Sachsenheim

BMW Alpina B 10 (E34)
1994

7
2

15
18

5
0

0
0

0
0

47 1,2 56

124
Hans Krimmer
Alexander Haas

Bietigheim-Bissingen
Stuttgart

BMW 316i Compact (E36)
1998

8
61

10
25

0
0

0
0

0
0

104 1,2 125

4 Haller Oldies vom ADAC Punkte: 155

 29
Otto Beck
Rosi Beck

Rosengarten
Rosengarten

Mercedes Benz 600
1965

50
27

4
12

0
0

0
0

0
0

93 1 93

39
Christian Kimm
Sebastian Kimm

Ilsfeld
Ilsfeld

Willys Hotschkiss
1952

1
7

2
22

0
0

0
0

0
0

32 1 32

74
Albrecht Wassermann
Angelika Wassermann

Schwäbisch Hall
Schwäbisch Hall

Alfa Romeo Spider Fastback
1977

7
8

11
8

0
10

0
0

0
0

44 1 44

114
Wolfgang Schulz
Andreas Stiegler

Rosengarten
Schwäbisch Hall

Alfa Romeo Spider 2.0
1991

50
2

2
2

0
10

0
0

0
0

66 1,2 79
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